2020年９月 15日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス ク リ

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ     渋谷 守浩

 （コード番号：2196 東証第一部）

問い合せ先 取締役ＣＦＯ管理本部長 吉瀬 格

 (TEL. 03-3539-7654)

役員報酬減額に関するお知らせ

 当社は、新型コロナウイルス感染症拡大の影響から、多くの挙式披露宴が日程変更となったことによ

り、売上高の大幅な減少が見込まれます。このような厳しい状況を真摯に受け止め、経営陣が一丸とな

ってこの難局を乗り切る決意表明として、また、より一層の固定費削減が必要であることから、役員報

酬の減額を行うことを、本日開催の取締役会において決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員報酬減額内容

代表取締役社長ＣＥＯ  月額報酬の 60％減額

取締役４名（社外取締役含む） 月額報酬の 40％減額

２．対象期間

2020年９月分から 11月分の３ヶ月間

以 上